
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/22/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/3/18 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2018 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr XXXIV/4/18 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z 

dnia 26 stycznia 2018 r. zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXXVIII/91/17 w 

sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018 oraz Uchwały Nr V/21/18 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie 

zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2018. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



 

Załącznik do Uchwały Nr V/22/18 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 29 stycznia 2018 r. 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/91/17 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 22.12.2017 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.01.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   850 954 158 000 1 008 954 

2. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   850 954 158 000 1 008 954 

3. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   850 954 158 000 1 008 954 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 850 954 158 000 1 008 954 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.01.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.01.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   2 951 845 0 2 951 845 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 594 845 -14 075 2 580 770 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 554 845 -14 075 2 540 770 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 122 908 0 1 122 908 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 873 572   873 572 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 65 000   65 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 161 340   161 340 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 22 996   22 996 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 431 937 -14 075 1 417 862 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 300 000 -14 075 285 925 

  Zakup energii 4260 20 000   20 000 

  Zakup usług remontowych 4270 208 328   208 328 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 5 000   5 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 770 000   770 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 8 000   8 000 



  Różne opłaty i składki 4430 65 000   65 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 26 000   26 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 400   3 400 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 2 040   2 040 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 20   20 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 149   149 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 20 000   20 000 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   40 000 0 40 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 40 000   40 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   357 000 14 075 371 075 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   357 000 14 075 371 075 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 200 000   200 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 157 000 14 075 171 075 

 

DZIAŁ 630 

ROZDZIAŁ 63003 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/91/17 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 22.12.2017 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

29.01.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   7 025 955 17 526 7 043 481 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   36 000 2 991 38 991 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich 

  

36 000 2 991 38 991 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 25 576   25 576 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 2 014 2 500 4 514 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 4 397   4 397 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 776 430 1 206 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 627   627 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 110 61 171 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 2 500   2 500 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   6 989 955 14 535 7 004 490 

5. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   6 989 955 14 535 7 004 490 

6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich   6 989 955 14 535 7 004 490 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 3 448 343 17 526 3 465 869 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 3 541 612 -2 991 3 538 621 

 

DZIAŁ 750 



ROZDZIAŁ 75020 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
29.01.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 281 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   6 281 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   6 281 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   6 281 

  Zakup energii 4260 6 281 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75495 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/91/17 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 22.12.2017 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.01.2018 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+5):   15 000 12 000 27 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   15 000 0 15 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych:   15 000 0 15 000 

4. 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, w 
tym:   15 000 0 15 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 11 500   11 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 500   3 500 

5. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   0 12 000 12 000 

6. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   0 12 000 12 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060   12 000 12 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80105 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/91/17 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO Z 

DNIA 22.12.2017 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

29.01.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   717 463 11 350 728 813 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM, Z 
TEGO (3+6+7):   717 463 11 350 728 813 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z   495 572 0 495 572 



tego (4+5): 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane:   477 445 0 477 445 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 375 445   375 445 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 28 000   28 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 65 000   65 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 000   9 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań:   18 127 0 18 127 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 18 127   18 127 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   916 0 916 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 916   916 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich:   220 975 11 350 232 325 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3027 25 800   25 800 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 29 400 5 900 35 300 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 5 054 1 014 6 068 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 720 144 864 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 1 000 4 000 5 000 

  Zakup usług pozostałych 4307 122 826 16 122 842 

  
Szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4707 36 175 276 36 451 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/91/17 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 22.12.2017 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.01.2018 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   11 581 0 11 581 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   11 581 0 11 581 

  Wpływy z różnych opłat 0690 9   9 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 1 200   1 200 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 10 372   10 372 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 473 774 46 814 1 520 588 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   1 473 774 46 814 1 520 588 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   1 049 834 0 1 049 834 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   982 701 0 982 701 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 758 000   758 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 70 276   70 276 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 133 425   133 425 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 18 000   18 000 



  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   67 133 0 67 133 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000   5 000 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 1 156   1 156 

  Zakup usług remontowych 4270 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 400   5 400 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 53 077   53 077 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   7 160 0 7 160 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 7 160   7 160 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich 
(8+9):   416 780 46 814 463 594 

8. "Zagraniczne staże uczniowskie"   168 461 13 785 182 246 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3021 8 000   8 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 28 000   28 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 856   856 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 123   123 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 5 000   5 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 122 882 13 785 136 667 

  Różne opłaty i składki 4431 2 600   2 600 

9. 

"Zdobywanie umiejętności 
zawodowych podczas mobilności 
zagranicznych"   248 319 33 029 281 348 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3021 19 301   19 301 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 115 000   115 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 1 966   1 966 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 282   282 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 9 500   9 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4241 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 98 770 33 029 131 799 

  Różne opłaty i składki 4431 1 500   1 500 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/91/17 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 22.12.2017 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

29.01.2018 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 579 614 37 050 2 616 664 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 579 614 37 050 2 616 664 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 933 952 0 1 933 952 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 530 319 0 1 530 319 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 086 276   1 086 276 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 111 623   111 623 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 271 352   271 352 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 39 268   39 268 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 800   21 800 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   403 633 0 403 633 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 160 000   160 000 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 2 500   2 500 

  Zakup energii 4260 31 000   31 000 

  Zakup usług remontowych 4270 3 641   3 641 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 657   1 657 

  Zakup usług pozostałych 4300 96 000   96 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 7 000   7 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 527   527 

  Różne opłaty i składki 4430 7 979   7 979 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 91 107   91 107 

  Podatek od nieruchomości 4480 700   700 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 022   1 022 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 500   500 

6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich, z  
tego:   560 594 37 050 597 644 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3027 21 000   21 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 36 000   36 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 15 736 3 934 19 670 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 2 584 4 334 6 918 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 2 584 452 3 036 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4247   1 068 1 068 

  Zakup usług pozostałych 4307 476 230 27 262 503 492 

  Różne opłaty i składki 4437 6 460   6 460 

7. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   85 068 0 85 068 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 85 068   85 068 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/91/17 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 22.12.2017 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

29.01.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM:   74 377 1 567 75 944 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   74 377 1 567 75 944 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich, z  
tego (4+5):   74 377 1 567 75 944 

4. 

Koszty pośrednie 
(dofinansowanie)   15 855 951 16 806 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 12 121 2 12 123 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 141   1 141 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 2 073   2 073 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 195   195 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 297   297 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 28   28 

  Zakup usług pozostałych 4307   867 867 

  Zakup usług pozostałych 4309   82 82 

5. 

Koszty bezpośrednie 
(dofinansowanie)   58 522 616 59 138 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 18 293 12 18 305 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 722 1 1 723 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 3 128   3 128 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 294   294 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 448   448 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 42   42 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 14 258   14 258 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 1 342   1 342 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4247 4 392 551 4 943 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4249 413 52 465 

  Zakup usług pozostałych 4307 12 969   12 969 

  Zakup usług pozostałych 4309 1 221   1 221 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/91/17 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 22.12.2017 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

29.01.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   216 252 80 464 296 716 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   216 252 80 464 296 716 



3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich, z  
tego (4+5+6):   216 252 80 464 296 716 

4. 

Koszty pośrednie 
(dofinansowanie)   45 916 17 299 63 215 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 35 105 6 605 41 710 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 3 274 616 3 890 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 6 034 1 281 7 315 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 563 119 682 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 860 1 056 1 916 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 80 98 178 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217   6 882 6 882 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219   642 642 

5. 

Koszty bezpośrednie 
(dofinansowanie)   170 336 59 627 229 963 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 119 566 28 291 147 857 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 11 151 2 638 13 789 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4047 8 834   8 834 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4049 824   824 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 22 072 4 985 27 057 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 2 059 465 2 524 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 3 142 820 3 962 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 293 77 370 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4247   15 523 15 523 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4249   1 448 1 448 

  Zakup usług pozostałych 4307 2 190 2 406 4 596 

  Zakup usług pozostałych 4309 205 224 429 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4707   2 515 2 515 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4709   235 235 

6.  

Koszty bezpośrednie (wkład 
własny)   0 3 538 3 538 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4249   3 538 3 538 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85111 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.01.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.01.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5):   18 000 0 18 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   18 000 -5 410 12 590 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   18 000 -5 410 12 590 



4. 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, w tym:   18 000 -5 410 12 590 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 422 -5 410 2 012 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 578   10 578 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   0 5 410 5 410 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   0 5 410 5 410 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060   5 410 5 410 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85407  

WYDZIAŁ INWESTYCJI FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/91/17 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 22.12.2017 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

29.01.2018 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   556 200 14 881 571 081 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   556 200 14 881 571 081 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   556 200 14 881 571 081 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 556 200 14 881 571 081 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

DOM DZIECKA IM. ŚW. M. M. KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/91/17 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 22.12.2017 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

29.01.2018 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 133 033 33 100 1 166 133 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 133 033 33 100 1 166 133 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 115 944 33 100 1 149 044 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   779 602 0 779 602 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 600 210   600 210 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 45 715   45 715 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 110 023   110 023 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 654   15 654 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000   8 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   336 342 33 100 369 442 

  zakup materiałów i wyposażenia 4210 60 000   60 000 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 11 000   11 000 

  Zakup energii 4260 13 000   13 000 

  Zakup usług remontowych 4270 11 860   11 860 



  Zakup usług zdrowotnych 4280 712   712 

  Zakup usług pozostałych 4300 203 520 33 100 236 620 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 627   3 627 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 865   1 865 

  Różne opłaty i składki  4430 2 281   2 281 

  
Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń 
socjalnych 4440 20 580   20 580 

  Podatek od nieruchomości 4480 380   380 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuzby cywilnej 4700 7 517   7 517 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 089 0 17 089 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 595   595 

  Świadczenia społeczne 3110 16 494   16 494 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXXVIII/91/17 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 22.12.2017 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.01.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   167 475 0 167 475 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   167 475 0 167 475 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   167 475 0 167 475 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   141 260 154 141 414 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 88 395   88 395 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7 043 154 7 197 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 30 915   30 915 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 407   4 407 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 500   10 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   26 215 -154 26 061 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 460   460 

  Zakup energii 4260 2 000 -154 1 846 

  Zakup usług remontowych 4270 150   150 

  Zakup usług pozostałych 4300 19 750   19 750 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 200   1 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10   10 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 635   2 635 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 10   10 

 

DZIAŁ 92695 

ROZDZIAŁ 92695 



WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.01.2018 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.01.2018 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   44 500 0 44 500 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   44 500 0 44 500 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   44 500 0 44 500 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   7 500 0 7 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 500   1 500 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 000   6 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   26 900 1 000 27 900 

  Zakup materiałów i wyposażenia  4210 17 900 1 000 18 900 

  Zakup usług pozostałych 4300 9 000   9 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 100 -1 000 9 100 

  
Nagrody o charakterze szczególnym nie 
zaliczane do wynagrodzeń 3040 10 100 -1 000 9 100 

 



 

 
 


